平成１２年４月２７日

各      位

会 社 名  ミ ネ ベ ア 株 式 会 社
代表者名  代表取締役社長 山本次男
（コード番号 ６４７９  東証第 一 部）
問合せ先  取締役経理部長 大木貞彦
（TEL．０３－５４３４－８６１１）

平成１２年３月期の連結決算業績予想の修正について

 平成１１年１１月１１日の中間決算発表時に公表した平成１２年３月期（平成１１年４月１日～平
成１２年３月３１日）の連結決算業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．当期の連結決算業績予想数値の修正（平成１１年４月１日～平成１２年３月３１日）

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） ３００,０００ ２３,０００ １,０００

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） ２８４,０００ ２１,５００ △２,７００

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △１６,０００ △１,５００ △３,７００

増 減 率            （％） △      ５.３ △    ６.５ △３７０.０

（ご参考）
前期実績（平成１１年３月期） ３０５,３２４ ２０,２２１ １１,５０７

（金額の単位：百万円）

２．修正の理由

 市場の低迷の影響及び価格競争の激化等により売上高及び経常利益は予想を下廻りました。こ
れに加え、子会社である MINEBEA INVESTMENT (PTE.) LTD.(シンガポール…海外子会社に対する
投融資業)の清算に備え、同社の貸借対照表に存在する為替換算調整勘定４,０９７百万円を特別
損失の関係会社事業整理損として計上する事といたしました。このため税効果、考慮後の
２,４５８百万円当期純利益が減少しています。

以  上